РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского  района  Волгоградской области

с. Старая Полтавка, ул. Центральная, 98                                                 тел. 4-34-09

№ 2                                                                                                                 «10» января 2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О переводе нежилого здания, расположенного по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, селе Старая Полтавка, улица имени Капитана милиции С.Л. Королева №82 в жилой дом
Рассмотрев заявление Джукеева Хайрулы Николаевича о переводе нежилого здания, расположенного по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, селе Старая Полтавка, улица имени Капитана милиции С.Л. Королева №82, площадью 67,2 м2 в жилой дом, руководствуясь статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Перевести нежилое здание, расположенное по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, селе Старая Полтавка, улица имени Капитана милиции С.Л. Королева №82, площадью 67,2 м2 в жилой дом без проведения работ по переустройству и перепланировке переводимого здания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старополтавского

сельского поселения                                                                  И.А. Штаймнец